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گزارش
وسایل مستعمل خود را به نیازمندان برسانید 

مهربانی تمام شد یا دیوارها خراب؟
دشمنی با وطن تاکی؟!

حمله پاکستان به خاک کشورمان فارغ از اینکه کی 
عمل تجاوزکارانه و نقض آشکار قوانین بین‌المللی 
بود، باعث شد ماهیت خیلی از سیاسیون و فعالین 
سیاسی که با نظام زاویه دارند و با رسانه‌های فکی 
شان دشمنی‌شان با میهن آشکار شود و صفحه 

سیاه دیگری در کارنامه شان ثبت و ضبط شود.
بن مایه حرف همه این جماعت این است که »ایران 
برای انجام این حمله با پاکستان هماهنگ بود و 

این حمله با چراغ سبز ایران انجام شده است!«
یکی نیست به این نوابغ ورشکسته بگوید، کدام 
مسئولی حاضرمی‌شود کی کشور خارجی با 
موشک و پهپاد و هواپیما به خاکش تجاوز بکند 

و ۹نفر هم کشته شوند؟!
از جنگ تحمیلی ۸ ساله عراق علیه ایران تاکنون 
۳۵ سال می‌گذرد و این اولین تجاوز و درگیری 
رسمی بین ایران و پاکستان بوده است، چگونه 
می‌شود به جامعه القا کرد که این تجاوز آشکار 
هماهنگ شده بوده است؟ آیا فکرمیک‌نید مدیران 
ارشد کشور اینقدر بی وطن هستند که تن به 

چنین خواری و خفتی بدهند؟
اینکه شما در »فیک نیوزهایتان« همراه با 
رسانه‌های معاند صهیونیستی همزبان و همگام 
می‌شوید و بجای اعتراض و محکوم کردن تجاوز 
اجنبی، به نوعی اظهار خوشحالی میک‌نید و 
مسئولین کشور را در این برهه حساس متهم 

می‌نمایید، نشانه چیست؟
وطن فروشی، دشمنی با میهن و سکوت در برابر 
اجانب چه دردی را از شما دوامی کند؟ اینگونه 
رفتار هنگام شرایط خاص در کشور، در هیچ جای 
دنیا تحمل نمی‌شود ولی شما با سوء استفاده از 
سعه صدر نظام همچنان به دشمنی های کورتان 

ادامه می‌دهید!
واقعاً جای تأسف است که چرا از دوران جنگ 
تحمیلی و دفاع مقدس ملت ایران، درس نمی‌گیرید 
که اگر دشمن تجاوزگری کند به هیچکس رحم 
نمیک‌ند و به شما احسنت  و آفرین نمی دهد بلکه 

شما را هم ازدم تیغ می‌گذراند!
بیایید و از بازی کردن در زمین دشمنان ایران 
خارج شوید و کمی تعقل و اندیشه کنید در فردای 

خودتان!

کارشناس حوزه زنان و خانواده :
 مهارت‌های زندگی 

در دوران تحصیل آموزش داده شود
کارشناس حوزه زنان و خانواده آموزش‌های قبل از 
ازدواج زوجین را لازم و ضروری دانست و تایکد کرد: 
آموزش‌ها و مهارت‌های زندگی باید در مراحل پیش از 

ازدواج و دوران تحصیل نیز گنجانده شود.
بتول گلزاری در گفت و گو با ایرنا اظهارداشت: 
بسیاری از مشکلاتی که امروزه در خانواده ها و در 
بین زوج های جوان مشاهده می کنیم ناشی از نبود 

آگاهی و عدم دریافت آموزش های لازم است.
وی افزود: برای مثال یکی از مواردی که بانوان از 
فرزندآوری هراس دارند برای این است که موضوع 
مادری به آنها آموزش داده نشده و آنان برغم اینکه 
مادری کی امر فطری است اما مهارت های آن را بلد 
نیستند و برای همین مادری از نظر آنان امری سخت 
تلقی می شود. گلزاری با بیان اینکه عده ای از بانوان 
نیز به این علت که فکر میک‌نند وقتی فرزند به دنیا 
بیاید توجه همسر به آنها کم می شود از فرزندآوری 
سر باز می‌زنند، اظهار داشت: زنان به این موضوع می 
اندیشند که ممکن است همسرشان به فرزند بیشتر 
از مادر توجه کند؛ اینکه این موضوع درست است 
یا خیر، باید در آموزش هایی که به مردان داده می 
شود، مطرح شود، باید قبل از ازدواج یا حتی در دوران 
تحصیل این موارد به پسری که می خواهد در آینده 
مسئولیت خانواده را بر عهده بگیرد، آموزش داده شود.

کارشناس حوزه زنان و خانواده با بیان اینکه حدود 
چهار سال است که آموزش هایی از جمله آموزش‌های 
روانشناسی، احکام، مباحث اخلاق اسلامی و حقوق 
برای زوجین پیش از ازدواج اجباری شده است، 
تایکد کرد: این آموزش ها برای افرادی است که می 
خواهند ازدواج کنند و در زمان حضور آقا و خانم برای 
آزمایش خون به آنها ارائه می شود اما این آموزش ها 
هم اگرچه لازم وضروری است اما کافی نیست. وی با 
بیان اینکه وزارت آموزش و پرورش و وزارت بهداشت 
برای ارائه این آموزش ها باید همکاری و هم افزایی 
داشته باشند؛ اظهار داشت: زمانی که زوج های جوان 
برای مشاوره به ما مراجعه می کنند متوجه می شویم 
که بسیاری از اختلاف نظرها ناشی از نداشتن آگاهی 
است و با اندک آموزش این افراد می توانند از بروز 
بسیاری اختلافات جلوگیری کرده و زندگی شاد و 

هدفمندی را تجربه کنند.
گلزاری با اشاره به اینکه بسیاری از مراجعان ما 
افرادی بودند که در سایر کشورها از جمله سوئد و 
کانادا زندگی می کردند، خاطر نشان کرد: این افراد 
اذعان می کنند که در مدارس کشورهای غربی 
و توسعه یافته نیز آموزش و مهارت های ارتباطی 
ارائه می شود تا نظم اجتماعی از سوی شهروندان 
در بزرگسالی رعایت شود اما ارائه آموزش های 
همسرداری و خانواده در آن کشورها نیز کمرنگ 
است؛ چه خوب است که کشور ما به منظور تضمین 
تحکیم خانواده، شروع کننده این نوع آموزشها از 

دوره‌های جوانی باشد.

نکته‌سنج!

سراغ دیوار مهربانی را گرفتیم، سر از خانه‌ها و دل‌های سرشار از مهربانی در 
آوردیم که در لابه‌لای شهر دود گرفته تهران، بی هیچ ادعا و سرو صدایی برای 

زیباتر شدن زندگی انسان‌ها میک‌وشند.
باورتان می شود، هشت سال از تولد و عمر کوتاه دیوار مهربانی گذشت؟ کجا 
رفت آن دیوارها، کجایند آن مهربانی زبانزد همه کشورها و خبرها، چه شد آن 
روزهایی که همه با شوق لباس‌های نویی که لازم نداشتند بی آنکه بدانند صاحب 
بعدی آن یکست، روی میخ‌های نصب شده بر دیوارهای شهر آویزان می کردند؟ 

مهربانی تمام شد یا دیوارها خراب؟
پاییز و زمستان سال ۹۴، سوز سرمای خیابان‌های تهران به بهانه مهربانی مردم 
گرم شد، شهر به شهر رفت و دیار به دیار گشت و کل کشور و شهرها شدند، 
دیوار مهربانی، مردم دنبال بهانه می گشتند برای گذشت و همدلی، سرمای 
زمستانی به گرمای دستان بخشنده مردم فراموش شد، زمستان بهانه ای شد 
برای گرمایی که تا آن سوی مرزها رفت و ایرانی ها شدند سوژه همه رسانه های 

دنیا در نمایش مهربانی.
اما از سال ۹۴ به بعد، فقط خاطره ماند و دیوارهایی که سرد بودند با چند میخی 
که بعدها آنها هم کنده شدند، اکنون کسی نمی داند کدام دیوار این شهر دود 
اندود، مهربانی را تجربه کرد و گرمای محبت زمستان ۹۴ را چشید. خدا می‌داند 

آدمای آن روزها کجایند.
متولی که نمی توان گفت، خلاق نخست دیوار مهربانی کی سازمان مردم نهاد 
بود، کی خیریه که هرگز نامش هیچ کجا برده نشد و هیچ کسی هم پیگیر 
سرانجامش نبود، شهرداری تهران برای حمایت دیوارهای مهربانی را بیشتر کرد، 
پاییز و زمستان سال ۹۴ از خلاقیت و رنگ مهربانی سرشار بود، ذوق مردم برای 
کنار گذاشتن غذا برای نیازمندان که بعدها به همت شهرداری برایشان یخچال 
تعبیه شد، حد نداشت، هر روز خلاقیتی جدید برای گسترش سفره مهربانی 
پیدا می شد، اما امروز که هشت سال از آن روزها می گذرد، کسی آدرسی از 
خانه مهربانی ندارد، حداقل پستچی ها هم نمی دانند آدرس دیوارهای مهربانی 

زمستان ۹۴ به کجا تغییر یافته.
زمان زیادی است هشت سال، اما بوته مهربانی که همیشه آماده جوانه زدن 
است، زمان نمی‌شناسد، دنبال روزنه نوری است تا سر از درون تاریکی بیرون 
بیاورد و شکوفا شود، درست مانند بهانه زندگی زنی که ۱۲ سال است بی‌نام و 
نشان درِ خانه‌های نیازمندان را می‌شناسد و گره کارشان را باز می کند، درست 
مانند همه خیرانی که بی خبر از سرانجام کار خیرشان به بانویی اعتماد میک‌نند 
که می‌دانند نیتشان راه دور نمی‌رود، همین گوشه و کنار به لبخندی روی لبان 
شرمنده پدری یا چشمان گریان تازه عروسی می‌نشیند و سفره‌ای را رنگین یا 

خانه‌ای تازه را پر از جهیزیه میک‌ند.
بوی مهربانی هرجا که باشد، مثل بوته یاس خانه قدیمی پدرها تا هفت محله آن 
طرف تر می پیچید و هر کسی را که خواهان محبتی است، خبردار می کند و 
چه خوبند کسانی که شامه تیزی برای یافتن بوی مهربانی دارند، می خواهد این 

مهربانی روی دیوارهای شهر باشد یا روی دیوارهای فضای مجازی.
زن خیری را می‌شناسم که دغدغه‌اش این است که روزی برسد که دیگر برای 
خیر رساندن به دیگران مفید نباشد؛ حسرت ماندگاری نامش را ندارد، حتی 
نمی‌خواهد کسی نامش را بداند، می گوید »با خدا شرط بسته ام تا آن روزی 
زنده باشم که خیرم به آدم‌ها برسد، آن روز که زنده بودنم خیری نداشت، کارم 

تمام است و می توانم این دنیا را تنها بگذارم«.
دنیای مجازی سرشار از اطلاعات را می توان زیر و رو کرد و ردی از مهربانی 
یافت، گاه کمرنگ و گاه پررنگ، با جستجوی "دیوار مهربانی" در همین فضای 

سایبری، می‌توان به صفحه ای برخورد که نام بسیاری از خیریه‌های بزرگ نیز به 
عنوان شرکی و همکار در آنها قید شده است اما هیچ ردی از مسئولان و متولیان 
آن نیست؛ نمی توان شماره تماس یا راه ارتباطی پیدا کرد، دیوار مهربانی را برای 
بی نام و نشانی گذاشتند تا واسط بین خیریه ها و افراد نیازمند شوند، خیریه 
نیازمندها را به همدیگر معرفی کنند بدون آنکه بدانند واسط این کار خیر چه 

گروهی بوده اند.
این خاصیت مهربانی است، بی نام و نشانی، همانطور که در سال ۹۴ نیز در 
شعار دیوار مهربان شده بود »نیاز نداری بگذار، نیاز داری بردار«. همین جمله، 

بی هیچ قید و شرطی.

حکایت چند میخ و یک چکش
به گزارش ایرنا عامل و مسبب اصلی دیوار مهربانی جایی نبود جز موسسه پایان 
کارتن خوابی که مدیرعاملش معتقد است، دیوار مهربانی، حکایت چند میخ بود 
و کی چکش، در نقاط مختلف به این شکل چوب لباسی درست کردیم تا مردم 
بیایند و لباس هایشان را آنجا برای کارتن خواب‌ها کنار بگذارند، استقبال خوبی 

صورت گرفت تا آنجا که به دیگر کشورها هم رفت.
علی حیدری با بیان اینکه در ادامه این راه، یخچال مهربانی، بعد اتاق مهربانی 
برای استراحت و کتابخانه مهربانی را هم راه انداختیم، از فرجام کار چنین می 
گوید: مجموعه این اتفاقات دومینوار راه افتاد و ماشین مهربانی فعال شد، در 
سطح شهر حرکت می کرد و از هر کسی که لباسی داشت که لازم نداشت جمع 

آوری می کردیم و به دست نیازمندی می رساندیم.
وی ادامه می دهد: سرنوشت این حرکت ها با عنوان مهربانی رسید، به موسسه 
پایان کارتن خوابی پارسیان که اکنون کی خانه را در منطقه ۱۲ در اختیار دارد، 
غذا طبخ و توزیع میک‌ند، لباس های مردم را به دست نیازمندان می رساند، 
افراد بیمار را به پزشکان معرفی می کند و اگر معتاد نیازمندی قصد ترک داشته 
باشد کمک و حمایت می کند تا آنکه شخص بتواند پاک و توانمند به سوی 

خانواده باز گردد.
حیدری با تایکد بر اینکه دیوار مهربانی جمع نشده است، می گوید: واقعیت این 
است که دیوار مهربانی هرگز خاموش نشد، شاید همین امروز نزدکی ۲۰ ماشین 
مملو از کمک های مردم به شکل لباس به موسسه منتقل شد، اکنون به جای 
دیوار، خانه مهربانی داریم که تعداد زیادی کارتن خواب و خانواده هر روزه برای 

دریافت لباس به ما مراجعه می کنند.

حیدری می‌گوید: با افتخار اعلام می کنیم که امروز در ایران تنها موسسه‌ای 
هستیم که اگر کی مادر با همراه فرزندان زیر ۱۲ سال که همسرش فوت شده، 
یا طلاق گرفته یا زندانی است، به ما مراجعه کند تا زمان توانمندی کامل تحت 
پوشش قرار می دهیم، بدین نحو که فضا و امکانات زندگی را در سریعترین 
زمان ممکن در اختیارشان می گذاریم و همه هزینه های زندگی را برای آن 
مادر به صفر می رسانیم تا آنکه وی بتواند روی پای خود بایستد و به توان مالی 

و استقلال برسد.
به گفته این نیکوکار، موسسه خیریه پایان کارتن خوابی طی پنج سال گذشته 
به ۱۱۷ مادر به همین شیوه کمک کرده در حالی که همه حمایت ها را از جانب 

خیران داشته و کمکی از جانب دولت دریافت نکرده است.

مهربانی قسمت کودکان
مدیرعامل انجمن روشنگران فردای کودک "ارفک" از مهربانی با کودکانی می 
گوید که خیابان‌ها رفیق هر روزشان است و فرصتی برای لذت بردن از کودکی 

و حتی آموزش مانند سایر همسالانشان ندارند.
معین کامرانی مهمترین فعالیت ارفک را آموزش و توانمندسازی کودکان در 
معرض آسیب به ویژه کودکان کار معرفی میک‌ند و می‌افزاید: کاری که طی 
۶ سال گذشته در روزهای منتهی به عید نوروز انجام دادیم، این بود که این 
کودکان را به بازار بردیم و به آنان این فرصت را دادیم که خودشان برای 

خودشان لباس انتخاب کنند.
وی ادامه می دهد: در ایام نوروز کسب و کار این کودکان لطمه می خورد و 
باید هوای آنان و خانواده هایشان را داشت، به همین علت علاوه بر خرید لباس 
برای کودکان، بسته غذایی مناسبی نیز برایشان تامین می کنیم تا نگرانی از این 

بابت نداشته باشند.

لوازم خانه خود را به ما بسپارید
مدیرعامل انجمن محلی جوادیه نیز از پویش هر ساله این انجمن در آستانه نوروز 
خبر می‌دهد و می‌گوید: ما آن دسته از لوازم خانگی خانواده‌هایی را که هر ساله 
این لوازم را تغییر می‌دهند، می‌گیریم و به دست خانواده‌های نیازمند می‌رسانیم، 
حتی اگر این لوازم نیازمند تعمیر باشد نیز تعمیر و اصلاح کرده و وسایل سالمی 

را در اختیار این خانواده می‌گذاریم.
علی چیتگری تایکد می کند: بسیاری از خانواده مرفه هستند و هر ساله مبلمان 
یا لوازم برقی خود را تغییر می دهند؛ چه پسندیده است تا با ما یا دیگر خیریه 
ها تماس بگیرند و این وسیله ها را به دست آن دست از خانواده‌هایی که به 

چنین اسبابی نیاز دارند برسانند.

مهربانی پایان ندارد
جدای از آنکه رساندن اقلام سالم و به نسبت نوی هر شخصی به دست نیازمندان 
ثواب و اجر اخروی دارد، باید به خاطر داشت که از تولید زباله و پسماند و اسراف 
جلوگیری می کند، باید به خاطر داشت که هر وسیله‌ای که اکنون به هر دلیلی 
ما نیاز نداریم، شاید آرزو و نیاز بسیاری از افراد دیگر باشد که می تواند با اهدای 

آنها لبخندی را بر لباس انسانی نشاند.
چند روز دیگر ماه بهمن فرا می رسد؛ خانه تکانی‌ها آغاز می‌شود؛ مادران آستین 
همت را بالا می زنند تا وسایلی که دیگر به آن نیاز ندارند را از گوشه خانه و 
انباری بیرون بکشند، بهترین فرصت است تا البسه و اقلامی را که نیاز نداریم، به 

دست نیازمندان برسانیم و در این راه دیوارهای مهربانی فراوان است.
خبر

رئیس پانزدهمین کنگره دندانپزشکی از عدم حمایت 
بیمه ها از هزینه های دندانپزشکی انتقاد کرد.

مارال قربانزاده، در حاشیه برگزاری پانزدهمین کنگره 
بین المللی دندانپزشکی اظهار داشت: در کنگره امسال، 
نقش آموزش‌های آکادمکی و دانشگاهی در کنار تجربه 
کار، مورد توجه قرار دارد و در همین زمینه، بیش از 
۳۰۰ سخنران داخلی و تعدادی سخنران از کشور تریکه؛ 

به ارائه اطلاعات روز دنیا از دندانپزشکی می‌پردازند.
وی با اشاره به استقبال خوبی که دندانپزشکان از کنگره 
داشته اند، گفت: هدف ما از برگزاری این کنگره، قرار 
گرفتن آموزش‌های آکادمکی و دانشگاهی در کنار 

تجربه حاصل از کار است.
قربانزاده با عنوان این مطلب که سطح یکفی 
دندانپزشکان کشور بسیار عالی است، افزود: در این بین، 
نمی‌توان نقش انجمن‌ها در ارائه آموزش به همکاران را 

نادیده گرفت.

رئیس کنگره در ادامه به مهم‌ترین چالش حرفه 
دندانپزشکی در کشور اشاره کرد و گفت: قطعاً، 
هزینه‌های سنگین و سرسام‌آور درمان‌های دندانپزشکی، 

مهم‌ترین دغدغه همکاران دندانپزشک است.
وی با انتقاد از اینکه خدمات درمان دندانپزشکی را 
جزو خدمات لوکس تلقی میک‌نند، افزود: همه خدمات 
دندانپزشکی، فقط زیبایی نیست که برای آن ردیف 

بودجه بیمه‌ای نمی‌بینند.
قربانزاده ادامه داد: از شورای عالی انتظار داریم برای 
سلامت مردم، ردیف بودجه دندانپزشکی را ببیند. زیرا، 
برای ما دردناک است که مردم به خاطر نداشتن هزینه 
درمان دندانپزشکی، درخواست میک‌نند دندان آنها 
کشیده شود. وی افزود: امیدواریم هزینه‌های خدمات 
دندانپزشکی مورد حمایت بیمه‌ها قرار بگیرد، تا روزی 
فرا برسد که دهان مردم عاری از دندان‌های خراب باشد 

و بعد از آن بتوانیم به سمت برنامه پیشگیری برویم.

انتقاد از بیمه‌ها به دلیل پوشش ندادن دندانپزشکی
معاون بهداشت وزارت بهداشت از احتمال آغاز 
واکسیناسیون »روتاویروس« و »پنوموکوک« از دهه 
فجر امسال خبر داد و گفت: واکسن روتاویروس می‌تواند 
سالیانه از ۱۲۰ هزار مورد بستری کودکان به دلیل 
اسهال‌های روتاویروسی و همچنین واکسن پنوموکوک از 
حدود ۵۰ هزار عفونت شدید پنوموکوکی پیشگیری کند.
دکتر حسین فرشیدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره 
ورود دو واکسن جدید به برنامه کشوری واکسیناسیون 
کودکان، گفت: به دنبال این هستیم که در دهه 
مبارک فجر واکسیناسیون با دو واکسن پنوموکوک و 
روتاویروس را آغاز کنیم اما تا زمانی که واکسن‌ها به 
دست ما نرسد نمی‌توان تاریخ قطعی شروع برنامه را 
اعلام کرد. وی افزود: در راستای شروع کار تمام اقدامات 
انجام شده است و واردات واکسن‌ها در حال انجام است.
معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه تولید داخلی دو واکسن 
پنوموکوک و روتاویروس نیز وجود دارد، تصریح کرد: 

خط تولید وجود دارد ولی بعید می‌دانم امسال وارد بازار 
شود چون این میزان تولید بسیار کم است. امیدواریم تا 
سال آینده به تولید بیشتر برسیم اما واکسنی که فعلا کار 
را با آن آغاز میک‌نیم نوع وارداتی است. وی تایکد کرد: 
واکسن روتاویروس که از اسهال‌های شایع در کودکان 
پیشگیری میک‌ند در سه نوبت  ۲، ۴ و ۶ ماهگی قابل 
استفاده به صورت خوراکی است. به گفته وی، بر اساس 
مصوبه کمیته کشوری ایمن سازی، واکسن پنوموکوک 
نیز به شکل تزریقی در سنین ۲، ۴ و ۱۲ ماهگی برای 
نوزادان قابل تزریق است. فرشیدی با تایکد براینکه 
واکسیناسیون موثرترین مداخله بهداشتی شناخته شده 
برای حفاظت از سامت کودکان است، تصریح کرد: بر 
اساس پیش‌بینی‌ها واکسن روتاویروس می‌تواند سالیانه 
از ۱۲۰ هزار مورد بستری کودکان به دلیل اسهال‌های 
روتاویروسی و همچنین واکسن پنوموکوک از حدود ۵۰ 

هزار عفونت شدید پنوموکوکی پیشگیری کرد.

احتمال آغاز واکسیناسیون »روتاویروس« و »پنوموکوک«
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گزارش
برای سالروز شهادت »حمید باکری«

شهید حمید باکری در درگیری های کردستان 
به ویژه آزاد کردن سنندج و مهاباد نقش مؤثری 
ایفا کرد. باکری در سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول 
اداره بازرسی شهرداری ارومیه بود، اما پذیرش 
مسئولیت های سنگینی همچون آزادسازی 
و  ارومیه  شهرداری  ساماندهی  کردستان، 
محرومیت زدایی از روستاهای استان او را از عمل 
به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت و در سال 
۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در خط دفاعی 

ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت.
حمید باکری سال ۱۳۳۴ در آذربایجان غربی به 
دنیا آمد. او تحصیلات متوسطه را در دبیرستان 
فردوسی ارومیه به پایان رساند و بعد از اخذ دیپلم، 
با وجود قبولی در کنکور، به سربازی رفت. دوران 
سربازی را نیز در یکی از پاسگاه های ژاندارمری 
اطراف ارومیه گذراند و بعد از پایان خدمت حدود 
یک سال در تبریز ساکن شد و به مطالعه و تزکیه 

نفس و خودسازی پرداخت.
سپس برای ادامه تحصیلات عازم آلمان شد، اما با 
تبعید امام خمینی به نوفل لوشاتو، به پاریس رفت. 
آن جا مأموریت یافت به سوریه و لبنان برود تا با 
شرکت در دوره های آموزش نظامی، مهارت های 
جنگ شهری، جنگ چریکی، روش های 
سازمان دهی نیرو و شیوه ساختن بمب های دستی 
را فرا بگیرد. مأموریت بعدی او تهیه اسلحه و انتقال 
آن ها به کشور بود. انتقال سلاح ها تا مرز ترکیه به 
عهده حمید و از مرز تا تبریز به عهده برادرش 
مهدی باکری بود. پس از بازگشت امام خمینی به 
ایران و هم زمان با پیروزی انقلاب، حمید باکری نیز 
به ایران برگشت و با تشکیل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در سال ۱۳۵۸، به عضویت سپاه ارومیه 
درآمد و عضو شورای مرکزی آن جا شد. او هم زمان 
با فعالیت در سپاه ارومیه، در قالب گروه های 
جهادی به روستاهای استان می رفت و در بازسازی 

و محرومیت زدایی از آن ها تلاش فراوانی می کرد.
در درگیری های کردستان به ویژه آزاد کردن 
سنندج و مهاباد نیز نقش مؤثری ایفا کرد. باکری در 
سال ۱۳۵۹ مدتی مسئول اداره بازرسی شهرداری 
ارومیه بود، اما پذیرش مسئولیت های سنگینی 
همچون آزادسازی کردستان، ساماندهی شهرداری 
ارومیه و محرومیت زدایی از روستاهای استان او 
را از عمل به تکلیف دینی و ملی خود بازنداشت 
و در سال ۱۳۶۰ به آبادان رفت و با استقرار در 
خط دفاعی ذوالفقاریه به مبارزه با دشمن پرداخت. 
باکری در عملیات های فتح المبین و بیت المقدس 
فرماندهی یکی از گردان های تیپ نجف اشرف را 
بر عهده داشت و در گشودن دژ مستحکم عراقی ها 

در خرمشهر بسیار جان فشانی کرد.
او در عملیات خیبر در معیت گردان های خط شکن 
لشکر، با نبردی برق آسا خط دشمن را در جزیره 
مجنون جنوبی شکست و در کوتاه ترین زمان 
ممکن پل شحیطاط، تنها راه ارتباط زمینی دشمن 
با جزایر را به تصرف درآورد. همچنین سه روز در 
برابر پاتک های بی امان دشمن تا پای جان جنگید 

و به شهادت رسید.  ایسنا

»سینماتیکت« جرمش را پذیرفت
سایت »سینماتیکت« با صدور اطلاعیه ای به جرم 
خود در افشای برندگان جشنواره فیلم فجر اذعان 
کرد،این را همه می دانستند. عذرخواهی کافی 
نیست، مسئولان سینما تیکت باید منابع اصلی را 

هم معرفی کنند.
در این بیانیه آمده است: بعضی موقعیت ها و 
شرایط را به هیچ زبانی نمی توان توضیح داد چه 
برسد به توجیه. حتماً سکوت درست ترین پاسخ 
در این موقعیت های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه 
دیگری نباشد، احتمالا بهترین انتخاب است تا به 
کمک گذر زمان پاسخ مناسب تری بیابیم. ساعت 
۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمن، درست در روز برگزاری 
اختتامیه چهلمین جشنواره فجر، به علت یک 
اشتباه اپراتوری - انسانی لیست برندگان بر روی 
سایت »سینماتیکت« به مدت ۱۵ دقیقه منتشر 
و سپس از دسترس خارج شد. قطعا اتفاق بسیار 
خسارت آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای 
سایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم 
عزیزمان بوده است. »سینماتیکت« کاملا مسئولیت 
این اشتباه و سهل انگاری غیرعمدی و اپراتوری- 
انسانی را می پذیرد. هرچند که از ساعت ۱۶ در 
توییتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود 
-که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نمی کند.  
قطعاً جناب آقای اسماعیلی، وزیر محترم فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و جناب آقای خزاعی، رئیس سازمان 
سینمایی کشور تحت فشار رسانه ای فراوانی قرار 
گرفته اند؛ ولی بعضی اوقات بیش از عرض پوزش، 
ابراز تاسف و اصلاح فرایندها برای عدم تکرار در 
آینده، کار دیگری نمی توان کرد. تنها امیدواریم 
عذر و اندوه ما را بابت این اتفاق غیرعمدی بپذیرید. 
از آنجا که بنا داریم بیانیه صریح و صمیمی داشته 
باشیم، حتماً سوال دیگر خوانندگان محترم آن است 
که چگونه این اطلاعات چند ساعت زودتر به دست 
تیم اجرایی سینماتیکت رسیده است؟ پاسخی که 
مکتوب و شفاهی به پلیس فتا و حراست سازمان 
سینمایی عرضه داشتیم این بوده؛ اگر برای چندین 
و چند سال، مرجع اول فروش بلیت سینمای کشور 
-با سهم ۹۰ درصدی از بازار- باشید به دلیل حجم 
بالای ارتباط با اهالی فرهنگ و خبرنگاران، خواسته 
و ناخواسته در یک شاهراه پرترافیک اطلاعات قرار 
می گیرید. »البته عذرخواهی کافی نیست. مسئولان 
سینما تیکت باید منابع این اقدام را معرفی نمایند. 
تا از وقوع و تکرار چنین فجایعی جلوگیری در 

جشنواره های اتی جلوگیری شود.«

اخبار
کارگردان مجموعه تلویزیونی »در چشم باد« ضمن 
بازخوانی خاطرات خود از آشنایی با بازیگر تاجیکستانی 
این سریال،  از غافلگیری خود در اولین ملاقات با حبیب الله 

عبدالرزاق اف گفت.
مسعود جعفری جوزانی کارگردان باسابقه سینما و 
تلویزیون به بهانه برگزاری آیین بزرگداشت برای حبیب الله 
عبدالرزاق اف بازیگر تاجیکستانی سریال »در چشم 
باد«،درباره همکاری با این بازیگر توضیح داد: در سال 
۱۳۸۰ بود که برای یک پژوهش و تحقیق در حوزه فولکلور 
و شیوه زندگی مردم تاجیک و روس، به آن مناطق سفری 
داشتم. در تاجیکستان برای اولین بار با آقای حبیب الله 
عبدالرزاق ملاقاتی داشتم. خیلی هم دنبال بازیگر گشته 
بودیم و به دنبال آن بودم که برای شخصیت »آقاحسام« 
در تاریخ مشروطه ایران فردی را پیدا کنم که بتواند این 
نقش را پرانرژی ایفا کند. وقتی با حبیب الله مواجه شدم در 

همان چند دقیقه اول من را غافلگیر کرد.
وی ادامه داد: در ملاقات اول با یک انسان پرشور، پرانرژی، 
دوست داشتی و پر از هیجان و عشق نسبت به سینما 
مواجه شدم. ما با آدم های مختلفی ملاقات کرده بودیم 
و تا اینکه روزی قرار گذاشتند به سالن تئاتر خصوصی 
عبدالرزاق اف برویم. صاحب اولین تئاتر خصوصی پس از 
دوره گورباچف بود. در همان اولین ملاقات هم ذوق زده 
شدم. همان زمان در فیلم های روسی بسیاری ایفای 
نقش کرده بود و احساس کردم او همان »آقاحسام« 
داستان ماست. »آقاحسام« واقعی در دوران مشروطه یک 
مرد میان سال خیاط بوده که به شدت عاشق زندگی و 
خانواده اش بوده است. در ظاهر آدم میانه رویی هم بوده 
و به تعبیری انقلابی محسوب نمی شده است اما به قدری 
تحت فشار قرار می گیرد و استبداد را با گوشت و پوست 
خود لمس می کند که به یک انقلابی تمام عیار تبدیل 
می شود. همین حس و حال را من در حبیب الله هم دیدم.

کارگردان »در چشم باد« افزود: در همان اولین دیدار، 
حبیب الله گفت، می دانی من این تئاتر را چگونه در بخش 

خصوصی راه انداختم؟ پرسیدم چگونه؟ گفت از وقتی 
گورباچف آمد، همه ما را خانه نشین کرد. او دستور داده 
بود تمام هنرمندانی که در زمان تسلط کمونیسم بر شوروی 
کار می کردند، باید از صحنه بیرون بروند! حبیب الله که آن 
زمان در یکی از تئاترهای مهم فعالیت می کرد، احساس 
کرده بود در این شرایط تحت ظلم قرار گرفته است. او 
چطور می توانست خانه نشین شود؟ این مدل خانه نشین 
کردن هنرمندان که متأسفانه گاهی در کشور خودمان هم 
شاهد هستیم، به معنای واقعی زورگویی و استبدادی است 

که به یک شخص تحمیل می شود. حبیب الله هم از آن 
شرایط دل آزردگی شدیدی داشت.

وی ادامه داد: من آن زمان فکر می کردم فیلمی از 
حبیب الله عبدالرزاق اف ندیده ام اما زمانی که او از فیلم 
»افسانه سیاوش« نام برد، به یادم آمد در اوایل انقلاب، 
حوالی سال ۶۳ این فیلم در ایران دوبله شده و به اکران 
درآمده بود. اتفاقاً برای آن صف های طولانی هم تشکیل 
می شد و من هم از سر کنجکاوی در همان سال فیلم 
را در سینما دیده بودم. ایشان به عنوان کارگردان تئاتر 

هم در مقطعی به ایران آمده و کارهایی را اجرا کرده 
بودند. در بیشتر از ۱۰۰ فیلم هم نقش اول داشته اند. در 
کشورهای مختلف هم فعالیت هایی داشت و یک هنرمند 
بین المللی محسوب می شد. با تمام این ویژگی ها گورباچف 
او را خانه نشین کرده بود! همان کاری که فاشیست ها 
در هر کشوری انجام می دهند. جمیع ویژگی هایی 
 که گفتم سبب شد من »آقاحسام« سریال خود 

را پیدا کنم.
جعفری جوزانی درباره ارتباط خود با حبیب الله عبدالرزاق اف 
پس از تولید »در چشم باد« تا به امروز هم گفت: در تمام 
این سال ها با خانواده او در ارتباط بودم. همسر عبدالرزاق 
هم انسان هنرمند و درست کاری است. وقتی حبیب الله 
سکته کرد، همه ما متأثر شدیم. وقتی نزدیک دو سال با 
یک هنرمند در پروژه ای کار می کنید، تبدیل به عضوی از 

خانواده هم می شوید.
وی ادامه داد: در حال حاضر فیلمی به کارگردانی مهدی 
حاج یوسف و تهیه کنندگی دخترم سحر جعفری جوزانی 
در تایم ۴۵ دقیقه از زندگی حبیب الله عبدالرزاق ساخته 
شده است که در آیین بزرگداشت او به نمایش درآمد. 
بخش هایی از آن مربوط به صحبت هایی است که من در 
سفر به تاجیکستان با او داشتم و آن ها را تصویربرداری 
کرده بودم. مستند خیلی خوبی هم شده است چرا که او 

خودش درباره کارهایش صحبت کرده است.
مراسم »حبیب هنر« به مناسبت هشتاد و پنجمین سالگرد 
تولد »حبیب الله عبدالرزاق اف« هنرمند مردمی کشور 
تاجیکستان و بازیگر سریال ماندگار و تاریخی »در چشم 
باد« به نویسندگی و کارگردانی مسعود جعفری جوزانی، 
با همت مؤسسه سینمایی »جوزان فیلم« و مؤسسه 
فرهنگی اکو، با همکاری سفارت تاجیکستان در ایران و 
همچنین با حضور نمایندگی های دیپلماتیک مقیم تهران 
و شخصیت های برجسته فرهنگی و هنری عصر دیروز 
پنجشنبه ۵ اسفند در سالن مؤسسه فرهنگی اکو در تهران 

برگزار شد.  مهر
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شبکه سه با مجموعه های عصر جدید، زوجی نو، 
اعجوبه ها، سمت خدا و خانه ما به استقبال نوروز ۱۴۰۱ 

می رود.  
مهدی بلوکات قائم مقام شبکه سه گفت: امسال شبکه 
سه، نوروزی جذاب و متنوع را برای مخاطبان خود 
تدارک دیده و برنامه های شاد و مفرحی را که هر کدام 
با رویکردی متفاوت تهیه و تولید شده به روی آنتن 
خواهد برد. بلوکات ادامه داد: سومین سری مسابقه 
استعدادیابی »عصر جدید« یکی از برنامه های نوروزی 
شبکه سه است که به صورت روزانه در کنداکتور این 
شبکه قرار خواهد گرفت و تصویربرداری این برنامه آغاز 
شده است. اجرای این برنامه بر عهده احسان علیخانی و 
داوری آن را امین حیایی، کارن همایون فر، ژاله صامتی 

و مجید اسماعیلی برعهده خواهند داشت.
وی گفت: مجموعه »زوجی نو« در نوروز سال ۱۴۰۱ 
با فضایی متفاوت روی آنتن شبکه سه می رود و باربد 
بابایی لحظاتی مهیج و با نشاط را برای بینندگان رقم 
خواهد زد. قائم مقام شبکه سه افزود: برنامه اعجوبه ها 

هم که جای خود را بین خانواد ه ها و به ویژه کودکان 
باز کرده است، با اجرای حامد سلطانی، یکی دیگر از 

برنامه های شبکه سه در ایام نوروز خواهد بود.
بلوکات با تاکید بر جایگاه خانواده در برنامه های 
سرگرمی عید نوروز در شبکه سه گفت:  سری جدید 
برنامه خانه ما ما که یک مستند مسابقه جذاب و 
خانوادگی است، امسال از قاب شبکه سه روی آنتن 
می رود و خانواده ها در بستر آیتم ها و مراحل مختلف و 

جذاب، رقابتی صمیمی با هم خواهند داشت.
وی اضافه کرد:  با توجه به  تقارن ایام نوروز با ماه مبارک 
شعبان، برنامه های معارفی ویژه ای در شبکه سه تدارک 
دیده شده است. قائم مقام شبکه سه سیما پیرامون 
برنامه های معارفی شبکه سه در ایام نوروز گفت: برنامه 
محبوب سمت خدا با رنگ و بوی نوروزی و با اجرای 
نجم الدین شریعتی میهمان خانه های بینندگان خواهد 
شد و در برنامه ضیافت دوست، حال و هوای معنوی و 
روح بخش مناجات های سحر حرم مطهر حضرت امام رضا 

علیه السلام، گرمابخش خانه های ایرانیان خواهد بود.

از »عصر جدید« تا »زوجی نو« و »اعجوبه ها« در نوروز ۱۴۰۱
پنج فیلم جدید اکران شده در سینماها تاکنون کمتر از 

۵۰ هزار نفر تماشاگر داشته اند.
چند روز پس از تمام شدن جشنواره چهلم فیلم فجر 
فیلم هایی جدیدی راهی اکران شدند ولی همان طور که 
پیش بینی می شد در جذب مخاطب موفقیت چندانی 
نداشتند و شاید فقط »عنکبوت« تا حدی در آمار جلوتر 
باشد.  از روز ۲۶ بهمن ماه اکران سه فیلم در سینماهای 
کشور آغاز شد. »ترانه ای عاشقانه برایم بخوان«  به 
کارگردانی مهرداد غفارزاده و تهیه کنندگی امیرشهاب 
رضویان تولید مشترک ایران و ترکیه است و بازیگران 
اصلی آن پژمان بازغی، افسانه پاکرو، امید روحانی، 

یوسف چیم و علی بوراک جیلان از ترکیه هستند.
این فیلم که در روز اول اکران میزبان بازیگران ترکیه ای 
خود هم بود، از زمان اکران تاکنون کمتر از ۹ هزار 
بلیت فروخته و  حدود ۱۹۳ میلیون تومان فروش 
داشته است. »عاشق پیشه« به کارگردانی داود موثقی 
دیگر فیلمی است که از ۲۶ بهمن روی پرده رفته و تا 
شب گذشته نزدیک به ۸۰۰ بلیت فروخته بود. فروش 

این فیلم در روزهای اکرانش به ۱۷میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان رسیده است.

اما »عنکبوت« به کارگردانی ابراهیم ایرج زاد 
پرمخاطب ترین فیلم جدید این روزهای سینماست. این 
فیلم محصول سال ۱۳۹۸ است و این روزها علاقه مندان 
به تماشای آن در قم گله مند هستند که سینماهای 
این استان فیلم را اکران نمی کنند. محسن تنابنده، 
ساره بیات و شیرین یزدان بخش از بازیگران اصلی فیلم 
هستند که روایتگر داستان یک قاتل زنجیره ای است. 
تا کنون بیش از ۳۵ هزار نفر به تماشای »عنکبوت« 
نشسته اند و فروش آن هم با گذر از ۸۶۵ میلیون تومان 
در آستانه میلیاردی شدن است. »مستطیل قرمز« به 
کارگردان حسن و حسین صیدخانی از دیگر فیلم های 
تازه سینماهاست که از سوم اسفندماه اکران شده و 
تاکنون کمتر از ۱۰۰ بلیت فروخته و فروشی حدودا 
دو میلیون تومانی داشته است. »مورچه خوار« ساخته 
شاهد احمدلو هم از سوم اسفند روانه اکران شده و تا 
شب گذشته نزدیک به دو هزار نفر آن را تماشا کرده اند. 

تعداد مخاطبان سینما به کمتر از نصف استادیوم آزادی رسید

روایت مسعود جعفری  جوزانی از خانه نشینی یک بازیگر 

این یک ظلم است

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت دوم

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

» آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

نوبت دوم

شركت مديريت توليد برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونكيی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونكيی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزكيی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونكيی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به كيي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونكيی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

 رعفت هاشم پور
دوبلور و همسر جلال مقامی درگذشت

رعفت هاشم پور، پیشکسوت عرصه دوبله ایران بر اثر کهولت سن درگذشت.
صفحه رسمی دوبلاژ ایران خبر درگذشت رعفت هاشم پور را تایید کرده است.
این هنرمند عرصه دوبله، همسر جلال مقامی، دیگر پیشکسوت عرصه دوبلاژ بود.

جلال مقامی در صفحه شخصی اش در اینستاگرام آورده است: »بازگشت همه 
بسوی اوست. امروز همسرم بانو رعفت هاشم پور به رحمت خدا رفتند.« 

این هنرمند به جای اکرم محمدی در سریال »پدرسالار«، هتی کینگ در 
»قصه های جزیره«، به جای فخری خوروش در سریال »امام علی )ع(« و فریده 
سپاه منصور در »معصومیت از دست رفته« صداپیشگی کرده است. از دیگر آثار 
به یادماندنی از این دوبلور، صداپیشگی در نقش اسکارلت اوهارا در سینمایی 
»بربادرفته« بود. رعفت هاشم پور، فعالیت به عنوان سرپرست گویندگان را از سال 

۱۳۵۳ در تلویزیون آغاز کرد و »چوپانان کویر« )ساختۀ حسین محجوب( نخستین 
فعالیت سینمایی مستقل او به عنوان سرپرست گویندگان بود. وی همچنین به 
عنوان سرپرست گویندگان در برخی مجموعه های تلویزیونی نیز فعال بود که از 
مهم ترین فعالیت هایش در این زمینه، مدیریت دوبلاژ سریال »قصه های جزیره« در 
اواسط دهۀ ۷۰ بود. در این سریال خود او ابتدا به جای نقش دیگری حرف می زد، 
اما در ادامه ترجیح داد که به جای شخصیت هتی کینگ )با نقش آفرینی جکی 

باروز( حرف بزند که این نقش گویی او نیز بسیار مورد توجه قرار گرفت.

آگهی مناقصه 
ت اولمناقصه عمومی دو مرحله ای)همراه با ارزیابی کیفی(

نوب

مبلغ برآورد )ریال/ارز(شرح تقاضاشماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

24.990.000.000قطعات  پمپ گل0232492شرکت ملی حفاری ایران

• روش ارزیابی کیفی مناقصه گران  : 

بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(روش ارزیابی 

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت اسناد
توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت

از طرق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir مهلت دریافت
تلفن تماس   061-34148795  )سید رسول الله میرسالاری(

اسناد  تحویل 
به شرکت

14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد  آخرین مهلت 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی  www.setadiran.ir و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان محل تحویل
پایگاه عملیاتی - طبقه اول پارت B - اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 061-34148580

• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

شناسه آگهی 1643529

1.250.000.000.یال مبلغ تضمین

 ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزیانواع تضامین قابل قبول
 اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران

 )IR 350100004001114006376636 :شماره شبا( 
 -و سایر تضمین های معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

                    www.nidc.ir       http://sapp.ir/nidc_pr      کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران •

موضوع مناقصه :خرید لوازم مورد  نیاز • مشخصات مناقصه :

تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بربکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان حضوردرمناقصات،مزایدات 
شرکت ملی حفاری ایران درپایگاه  www.setadiran.ir  الزامی می باشد.

نوبت اول 1402/10/30 ، نوبت دوم 1402/11/1

فرهاد خادمی


